
ご注文申込書

商品名 価格（税込） 割引価格（税込）

1 ¥3,240 ¥2,592
2 ¥4,320 ¥3,456
3 ¥5,400 ¥4,320
4 ¥3,780 ¥3,024
5 ¥4,860 ¥3,888
6 ¥3,780 ¥3,024
7 ¥5,400 ¥4,320

お申込み本人様：
ふりがな

〒　　　　　　-
※発送には別途料金がかかります。
　送料につきましては別紙用紙を

電話番号
　 発送先：
ふりがな

※ご贈答用にのし・包装・袋　等
〒　　　　　　-

電話番号

昭和商事㈱　松下行

ＦＡＸ：058-252-3172

　　ご希望の方はお申しつけ下さい。
　　お手配させていただきます。

お申込み日：　　月　　　　日

お名前

お名前

配達希望日　：　配達希望時間

　　月　　　日　　　　　　　　時

ご住所

¥1,944

ご住所

¥4,320

匠のこだわり

清流の恵み

果樹の彩

¥2,160¥2,700

¥6,912
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¥2,419

¥3,456

¥1,555

¥3,370

¥4,320

¥2,800

¥4,320

¥8,640

¥1,620

¥3,024

¥4,320

¥5,400

¥1,296 ¥1,037
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戦国武将ゆかりの岐阜詰合せ
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鮎・ハム詰合せ

鮎一夜干し
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　ご参照下さい。

※１０【鮎・ハム詰合わせ】には価格に
　　送料が含まれております。

※お申込み期限：２０２０年８月末日


